
Anolizni izvid I Certificofe of qnalysis
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Notrii hydroxidum

Serijsko Stevilko I Botch n .

Deklorocijo / Conesponds fo:

Proizvojolec / Monufocturen

G712?002
Ph.Eur.
Kirsch Phormo GmbH

Specifikocijo I Specificotion Volues Rezultoti I Botch Volues

DENT d.o.o.
Minarikr;va ul.6
200{) Maribor t
fosjet: Ftr!h! nnacr/
Lu. 'Y"^rr,,,

Preglerlai: ffi0LT Roler! nag. farm.

Lostnosti / Properties:

lstovetnost I ldenlificotion:

Vsebnosl / Assoy:

Videz roztopine / Appeoronce of solufion:

Korbonoti I Corbonates:

Kloridi / Chloridesr

Sulfoli / Sulphoies:

ielezo / lron:

TeZke kovine I Heovy metols:

Opombe / Noles:

Belo oli skorol belo kristolinicno
delikvescentno moso, v obliki pelet,
pol6k oli ploidic, ki hitro obsorlcirojo
ogljikov dioksid. Zelo lohko topno v
vodi, lohko topno v etonolu (96
odstotnem). /
White or olmosl whife, crystolline
rnosses. supplied os pellels, stick or
slobs, delrguescent, reodrly obsorbing
carbon dioxide, very soluble inwoter,
freely soluble in ethonol (96 per cent).

occording to tesi

97 ,O - 100,5 %

occording to test

<2,0% (os No'COr)

< 50 ppm

< 50 ppm

< 10 ppm

< 20 ppm

Ustrezo / Conforms

Ustrezo / Conforms

98,8%

Ustrezo lConforms

0,8%

5 ppm

<5ppm

.5ppm

<5ppm

Dotum onolize lDate of onolysis:
Uporobno do I Expiry dote:
Dotum proizvod I Monufqctuing date:

o3to9l20to ,/
05/20r3 /
05/201 0

Mnenle/Opinion: Po preskusenih poromelrih \rzorec uslrezo Ph.Eur.6th. /
According lo the tesied poromelen lhe somple conesponds to Ph.Eur. 6th.

lnes Logor mog.form.,spec.

Odgovorno osebo zo sprostitev sen'je/
Responsible Loborotory Monoger Quolity Control

To dokument ie izdelon v €leklronski obliki 5 stroni Lexovego konlrolno onoliaego loborotoiio in ie velixven brez podp'so. /
This docurnen, hos been Woduced etectrcnicory by Lex Nlofrtical Loborotay ond is volid wirhout o s,'gnorure.
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